eâmara c7Kunicipa1 de cBirig cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 329/24

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei Complementar n°

11/2024 "ALTERA O ANEXO I I E O MAPA CONSTANTE DO ANEXO III, AMBOS DA LEI

COMPLEMENTAR N° 26, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.007, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 14 (catorze) dias, do Projeto

de Lei Complementar n° 11/2024 "ALTERA O ANEXO II E O MAPA CONSTANTE DO

ANEXO I I I, AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 26, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.007,

NOS TERMOS QUE ESPECIFICA", devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações na Sessão Ordinária do dia 19 de novembro de 2024.

(

Câmara Municipal de Birigui,

Em 5 de novembro de 2024.

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO,

VEREADOR.